retroactieve werking hebben voor boekhoudkundige en (inkomsten-) belasting 
doeleinden. Goedkeuring van de eigendomsoverdracht van het vermogen van de 
Overgenomen Vennootschap. 

Stembedoeling 

Voor:  

Tegen:  

Onthouding: 

iii. Goedkeuring van de verhoging van het maatschappelijk kapitaal ten belope van zeven en 
dertig miljoen vier en vijftig duizend twee honderd vijftien euro negen en dertig cent 
(37.054.215,39 EUR) om het kapitaal te brengen van zestig miljoen drie honderd en twee 
duizend drie honderd en achttien euro zeven en viertig cent (60.302.318,47 EUR)  op 
zeven en negentig miljoen drie honderd zes en vijftig duizend vijf honderd drie en dertig 
euro zes en achtig cent (97.356.533,86 EUR) door creatie van  nieuwe aandelen, volledig 
volgestort, met dezelfde rechten en plichten als de bestaande aandelen en delend in de 
winst vanaf 1 januari 2016. Expliciete goedkeuring van de toekenning van de vijf miljoen 
acht honderd vijf en zeventig duizend drie honderd negen en zestig (5.875.369) nieuwe 
aandelen op naam van de Overnemende Vennootschap tegen 19.618 oude aandelen de 
Overgenomen Vennootschap aan de vennoten van de Overgenomen Vennootschap.  

Stembedoeling 

Voor:  

Tegen:  

Onthouding: 

iv. de wijziging van artikel 4 van de statuten teneinde dit in overeenstemming te brengen met